
010 - DRESSAGE INTEGRATI RIPRESA TEST PREPARATORIO 2A
Data: Venerdì 26 luglio 2024

Campo: DANTE B LATO STAND

Partenti: 1

E H C M B Totale

MP C.O.:

MP FISE.:

MP MPAAF: 0,00

0,00

0,00 Categoria: TEST PREPARATORIO 2A - Rev. 2020

[C]  CLAUDIA ACCORRONI (ITA)   MASSIMO CIOLLI (ITA)

1 430 ELVIRA
ITA 2009

NIKITA PRUZZI

[- / - / ]  [PONY BAIO] [Propr. RONDI MARIA ELENA] SOGNI E CAVALLI ONLUS LOMBARDIA [Istr.
RONDI MARIA ELENA]

CITA A LUDIFISE157022/B04552N
(1)

74,286%

104,00
74,286%

Pony
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AREZZO 26-27 luglio 2024

PONYADI

CLASSIFICA

Scoring by (Inserire nome)
Software by FISE 26-lug-2024 14:54


